COMUNE DI SERRAMAZZONI
ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

Prot. n. 4340 del 30.04.2014

ALBO DEI| BENEFICIARI DI CONTRIBUTI E DI VARIE PROVVIDENZE DI

NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ANNO 2014.
(LEGGE 07/08/1990 N. 241 E D.P.R. 07/04/2000 N. 118)

Il presente elenco é redatto dal Servizio Affari Generali e Attivita Produttive
desumendo i dati dalla comunicazione redatta dal Responsabile dei Servizio
Scuola e Servizi Educativi. La normativa vigente (legge 07/08/1990 n. 241 e
D.P.R. 07/04/2000 N. 118) prevede che l'albo, da aggiornare ogni anno,
contenga I'elenco di tutti i beneficiari di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi
e benefici di natura economica.

Il trattamento delle informazioni sui dati personali e effettuato secondo i
principi di tutela della riservatezza e dei diritti dei cittadini, nel completo
rispetto del “Codice in materia di protezione dei dati personali” (approvato con
D.Lgs 30/06/2003 n. 196 e successive modificazioni ed integrazioni).

COMUNE DI SERRAMAZZONI - ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

SERVIZIO AFFARI GENERALI ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE

PERSONE GIURIDICHE

CONTRIBUTO RIFERIMENTO
BENEFICIARIO 2014 TIPOLOGIA NORMATIVO PROVVEDIMENTO

Commissario
Straordinario con

L. 241/1990 e poteri del Consiglio
s.m. ed Comunale n° 51del
integrazioni; 16/05/2013
Corpo Bandistico di D.Lgs 267/2000; | Det. n°. 316 del
1| Ricco’ 4.150,00 Convenzione 05/12/2014

Atto del

COMUNE DI SERRAMAZZONI - ALBO DEI BENEFICIARI ANNO
2014

SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

PERSONE FISICHE
Contributi per frequenza Servizi per la Prima Infanzia anno 2014

CONTRIBUTO

N. beneficiario - NUCLEO Minore 2014 TIPOLOGIA RIF. NORMATIVO PROVVEDIMENTO
Contributo per frequenza servizi

1 AA 1.496,00 prima infanzia anno 2014 L.R. 1/2000 e succ. mod. Det. 324/2013 -
Contributo per frequenza servizi

1 BL 4.096,50 prima infanzia anno 2014 L.R. 1/2000 e succ. mod. Det. 324/2013 -
Contributo per frequenza servizi

1 BL 4.096,50 prima infanzia anno 2014 L.R. 1/2000 e succ. mod. Det. 324/2013 -
Contributo per frequenza servizi

1 CC 4.096,50 prima infanzia anno 2014 L.R. 1/2000 e succ. mod. Det. 324/2013 -
Contributo per frequenza servizi

1 CI 1.496,00 prima infanzia anno 2014 L.R. 1/2000 e succ. mod. Det. 324/2013 -
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1.122,00
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2.229,00
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374,00

2.600,50
1.867,50
1.496,00
1.122,00
1.496,00
1.496,00
2.600,50
2.600,50
3.725,00

35.372,50

753,00
1.506,00
3.317,00
344,00
753,00
1.560,00
2.462,00
1.093,50
452,16
357,00

12.240,66

Contributi Libri di Testo 2013-2014

N.

beneficiario - NUCLEO
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86,77
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154,59

187,71

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza servizi
prima infanzia anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

Contributo per frequenza nido fuori
comune anno 2014

TIPOLOGIA

Contr Libri di Testo 2013-14
Contr Libri di Testo 2013-14
Contr Libri di Testo 2013-14
Contr Libri di Testo 2013-14
Contr Libri di Testo 2013-14
Contr Libri di Testo 2013-14
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Contr Libri di Testo 2013-14
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ALUNNI FREQUENTANTI ASILI NIDO FUORI TERRITORIO COMUNALE
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56,47
122,84
187,71
86,77
219,72
152,16
86,77
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122,78
86,77
86,74
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78,47
187,71
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COMUNE DI SERRAMAZZONI - ALBO DEI BENEFICIARI ANNO
2014
SERVIZIO SOCIO - ASSISTENZIALE CULTURALE EDUCATIVO

PERSONE GIURIDICHE

beneficiario

CONTRIBUTO
2014

TIPOLOGIA
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Associazione AVAP di
Serramazzoni C.F.
94109830367

Associazione I'Arco di
Serramazzoni P.IVA
02660100369

CESC - MODENA

COMUNE DI
MONTEFIORINO (MO) C.F. -
P.IVA : 00495090367

COMUNE DI PAVULLO nel
Frignano P.IVA 00223910365

COMUNE DI PAVULLO nel
Frignano P.IVA 00223910365

COMUNE DI PAVULLO nel
Frignano P.IVA 00223910365

COMUNE DI PAVULLO nel
Frignano P.IVA 00223910365

COMUNE DI PRIGNANO s/S
- P.IVA 84002010365

Cooperativa Scuola di
Pallavolo Anderlini P.IVA
02577170364

Fondazione San Filippo Neri
di Modena P.1. 03314140363

IL GIROTONDO di Pozzebon
Biancarosa - Serramazzoni
P.IVA 03013230036

Istituto Comprensivo di
Serramazzoni C.F.
92015700369

Istituto Comprensivo di
Serramazzoni C.F.
92015700369

Istituto Comprensivo di
Serramazzoni C.F.
92015700369

Istituto Comprensivo F.Berti
di Prignano s/S P.IVA
93022220367

1.S.1.S. G.Marconi di Pavullo
C.F. 92015720367

2.762,10

9.000,00

313,00

1.078,52

7.969,41

420,00

1.660,00

3.681,83

8.000,00

15.641,99

80,00

1.000,00

15.500,00

7.500,00

2.162,29

1.000,00

8.136,25

85.905,39

Convenzione per Trasporto disabili

Convenzione per la realizzazione
di progetti educativi, culturali e
ricreativi a favore della comunita
per I'a.s. 2014-2015 - Spazio
Cuccioli e Biblioteca Comunale e
Sede Attivita educative

Convenzione Provinciale Gestione
Servizio Civile Volontario

Rimborso delle spese sotenute da
Comune di Montefiorino per
I'assistenza scolastica ad un
alunno disabile residente a
Serramazzoni

Convenzione Coordinamento
pedagogico dei Comuni del
Frignano

Adesione al progetto Un Treno per
Auschwitz

Convenzione Gestione integrata
Servizio Civile Volontario

Convenzione Gestione Sistema
Bibliotecario Distrettuale

Convenzione triennale per la
gestione associata dei plessi
scolastici di Varana e
Montebaranzone

Convenzione per la realizzazione
di progetti educativi, culturali e
ricreativi a favore della comunita
per I'a.s. 2013-2014

Progetto pedagogia dei Genitori
a.s. 2013-2014

Convenzione Servizi educativi per
la prima infanzia Piccoli Gruppi
Educativi Il Girotondo 1 e 2 a.s.
2013-2014

Spese di funzionamento anno
2013

Piano per la qualificazione
scolastica a.s. 2013-2014

Contributo annuale per la
conduzione del progetto
Coordinamento Pedagogico
distrettuale. Anno 2014

Piano per la qualificazione
scolastica a.s. 2014-2015

Contributo per attivazione progetto
Tutor a favore di 3 alunni disabili

L.328/00 L.R. 2/2003;

L.328/00 L.R. 2/2003; L.R. n.
34/02 art. 12 e art. 13
comma 2; Del. GM n.
110/2014

L.64/2001; L.R. 20/2003

L. 104/1992; D. Lgs.
294/1994 - Testo Unico delle
disposizioni legislative in
materia di istruzione

L.R. 1/2000 e succ. mod;
D.Leg. 267/2000 art. 30

L.R. 26/2001

L.64/2001; D.Leg. 267/2000
art. 30

L.R. 18/2000; D.Leg.
267/2000 art. 30

D.Leg. 267/2000 art. 30

L.328/00 L.R. 2/2003; L.R. n.
34/02 art. 12 e art. 13
comma 2; Del. GM n.
54/2013

L.R. 26/2001

L.R. 1/2000 e succ. mod.

D. Lgs. 294/1994 - Testo
Unico delle disposizioni
legislative in materia di
istruzione

L.R. 26/2001

L.R. 26/2001

L.R. 26/2001

L. 104/1992; D. Lgs.
294/1994
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